
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 105/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie wysokości opłat za usługi świadczone na Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  w Warszawie oraz wzoru umowy z Instytucją Walidującą dla procesu 

walidacji kwalifikacji  Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci i młodzieży  

 

 

Na podstawie §  25 ust. 2 pkt lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie 

Kwalifikacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 226) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządzenie określa: 

1) wysokość opłat za usługi świadczone w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w związku z etapami procesu walidacji kwalifikacji 

Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci i młodzieży; 

2) wzór umowy z Instytucją Walidującą dla procesu walidacji kwalifikacji  Prowadzenie 

terapii środowiskowej dzieci i młodzieży. 

 

§ 2. 

Opłaty dotyczą następujących usług świadczonych w związku z etapami procesu walidacji 

kwalifikacji Prowadzenie terapii środowiskowej dzieci i młodzieży: 

1) Dla kandydatów: 

a) formalnej oceny dokumentów potwierdzających efekty uczenia się oraz spełniania 

kryteriów dostępu; 

b) merytorycznej oceny opisów przypadków załączonych w Portfolio; 

c) merytorycznej oceny wystandaryzowanego testu wiedzy; 

d) merytorycznej oceny rozmowy kwalifikacyjnej uzupełniającej; 

e) dodatkowych działań związanych z ponowną oceną merytoryczną na kolejnych etapach 

weryfikacji; 

2) Dla Instytucji Walidujących wpisanie na listę Instytucji Walidujących. 



 

 

 

 

  

 

 

 

§ 3. 

1. Ustala się następujące wysokości opłat: 

1) dla kandydatów: 

a) opłata rejestracyjna: brutto 2.100,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące sto złotych 

00/100), 

b) opłata za dodatkową walidację: brutto 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100), 

c) opłata za wydanie certyfikatu w formie papierowej: brutto 30,00 zł (słownie: 

trzydzieści złotych 00/100); 

2) Dla Instytucji Walidujących - opłata za wpisanie na listę Instytucji Walidujących: brutto 

15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

2. Nie ponoszą opłat jednostki, które są powołane i w pełni kontrolowane przez Uniwersytet 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwany dalej „Uniwersytetem”. 

 

§ 4. 

1. Opłaty za usługi wnosi się na indywidualny rachunek bankowy podany na stronie 

terapiasrodowiskowa.uksw.edu.pl. 

2. Rezygnacja kandydata lub skreślenie z listy Instytucji Walidujących nie uprawnia do 

otrzymania zwrotu wniesionych opłat. 

3. W przypadku, gdy któryś z etapów oceny nie dojdzie do skutku z przyczyn leżących po 

stronie Uniwersytetu lub Instytucji Walidującej oraz gdy ponowne przeliczenie punktów 

wykaże pomyłkę po stronie Uniwersytetu lub Instytucji Walidującej, uiszczona z tego 

tytułu opłata podlega zwrotowi na konto, z którego dokonano przelewu.  

 

§ 5. 

Wzór umowy z Instytucją Walidującą w przedmiocie prowadzenia walidacji kwalifikacji 

stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


